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Купить квартиру за 6 300 000 рублей на Вересковая, 9

Тюменская область, Вересковая, 9

6 300 000 Р
91 040Р за м2

69.20 м2

Общая
17.00 м2

Кухня
13 из 20
Этаж

Продается уютная и стильная двухкомнатная квартира в элитном жилом комплексе Вересковый пруд. Площадь квартиры 62,7 кв.м, с
просторными изолированными комнатами и отдельной лоджией площадью 7,8 кв.м. В квартире выполнен частичный ремонт, на полу
уложен качественный ламинат, в санузле установлена керамогранитная плитка. ЖК Вересковый пруд - это престижное место для жизни в
новом районе Туры. Здесь развита инфраструктура: рядом остановки общественного транспорта, детские площадки, магазины и кафе.
Всего в пяти минутах ходьбы находится остановка Вересковая, откуда можно удобно добраться до любой точки города на маршруте №41.
Также в пешей доступности расположены школа №67 и детский сад №36. Эта квартира идеально подойдет как для молодой семьи, так и
для инвесторов, идеальный вариант как для собственного проживания, так и для сдачи в аренду. Не упустите возможность стать
собственником этого прекрасного жилья в престижном районе! Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть:
открытый двор, наземный паркинг, лифт пассажирский, косметический ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение,
счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь Номер в базе: 11127772. Район: Лесобаза: Тура мкр
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 13 Этажей всего 20

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 17.00 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие
парковки

да
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